

# Ewa Gazur dwukrotnie trzecia

Data publikacji: 5.09.2017 17:00

Biegaczka z Trójwsi, Ewa Gazur (NKS Trójwieś Beksidzka/SMS Szczyrk) dwukrotnie stawiała na podium w miniony weekend (2-3 wrzesień) w Tomaszowie Lubelskim. Odbyły się tam biegi na nartorolkach.

Zawody nartorolkowe w Tomaszowie Lubelskim to jedne z ważniejszych zawodów dla biegaczy narciarskich w sezonie letnim. Miłośnicy narciarstwa biegowego mają tam okazję sprawdzić się zarówno w sprincie, jak i na długim dystansie. Podczas minionych zawodów młoda biegaczka z Trójwsi (czytaj [Być jak Kowalczyk](#)) Ewa Gazur (NKS Trójwieś Beksidzka/SMS Szczyrk) zdobyła dwukrotnie trzecie miejsce. Była jedyną zawodniczką reprezentującą nasz region w Tomaszowie.

W sobotnim biegu na 1000 metrów w Kategorii Junior C (roczniki 2003 i 2003) w eliminacjach zawodniczka z Trójwsi zajęła trzecie miejsce z czasem 2 minuty 41,5 sekundy z 14,4 sekundy straty do pierwszej tomaszowianki Anny Berezeckiej. W półfinale Ewa była pierwsza, w Finale A trzecia i ostatecznie w klasyfikacji końcowej zajęła trzecie miejsce (zobacz [wyniki](#)).

W sobotę, 2 września odbył się również bieg „open” na dystansie 100 metrów. W sprincie biegaczka NKSu Trójwsi Beksidzkiej była szósta. ([wyniki](#))

W niedzielę, 3 września Juniorzy i Juniorki C rywalizowali na dystansie 7 kilometrów. Biegaczka z regionu pomyliła trasę i przebiegła niepotrzebny, dodatkowy dystans, przez co przegrała ostatecznie o 10,8 sekund z najlepszą w tej grupie Rozalią Prokurat z UKS Rawy Siedlce, która zwyciężyła z czasem 21 minut, 478,6 sekund. ([wyniki](#))

**- Soboty nie zaliczam do udanej, natomiast w drugim dniu biegło mi się świetnie. Rywalizowałam z bardzo mocnymi dziewczynami, ale niestety pod koniec biegu z własnej winy źle skręciłam do mety, przez to straciłam ważne dla mnie sekundy i skończyłam na miejscu trzecim** - mówi zawodniczka.

Zawody w Tomaszowie otworzyły Puchar Polski 2017 w biegach na nartorolkach, kolejne zawody cyklu zawitają 9 i 10 września do Jeleniej Góry, potem narciarzy będziemy gościć w regionie - w Istebnej 16 września.

NG

Czytaj również:

[To był dobry sezon](#)

[Biegali w Dusznikach](#)

[Rekordowe finały](#)

[Liga na Kubalonce](#)

[Piękne zwycięstwa na Kubalonce](#)

[Biegali w Tomaszowie](#)

[Śnieg, mróz i... sukcesy!](#)